[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25 марта 2024 г.                                                                                               № 8/53
  р.п. Вешкайма
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 6 октября 2023 г. № 1/1 «О составе Совета депутатов муниципального образования
«Вешкаймский район» Ульяновской области седьмого созыва»
На основании решения Совета депутатов муниципального образования  Чуфаровского городского поселения Вешкаймского района Ульяновской области от 20 марта 2024 г. № 10 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области», решения Совета депутатов муниципального образования  Чуфаровского городского поселения Вешкаймского района Ульяновской области от 20 марта 2024 г. № 11 «Об избрании главы  муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области», а также решения  Совета депутатов муниципального образования  Чуфаровского городского поселения Вешкаймского района Ульяновской области от 20 марта 2024 г. № 12 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва Бигдай Бориса Игоревича»  Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 6 октября 2023 г. № 1/1 «О составе Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области седьмого созыва»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 части 1 Решения изложить в следующей редакции:

«4) Большакова Марина Федоровна - депутат Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва;»;

1.2. Пункт 5 части 1 Решения изложить в следующей редакции:

«5) Камаева Галина Анатольевна - Глава муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области;».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                              Р.И. Камаев